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رئیس هیأت بازرسی ستاد انتخابات استان:

۱۱۶۰ بازرس بر روند انتخابات در 
خراسان شمالی نظارت دارند

رئیس هیأت بازرســی ستاد انتخابات خراسان شمالی گفت: 
۱۱۶۰ بازرس بر روند انتخابات در این اســتان نظارت دارند.

ناصر فخر موحدی در هفتمین جلسه هیات بازرسی انتخابات 
که روز، ۲۸ بهمن ماه برگزار شــد، اظهار کــرد: در جریان 
برگزاری روند انتخابات ۱۱۶۰ نفر بازرس بر اجرای انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی و ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری استان نظارت می کنند.
وی افزود: در جریان برگــزاری روند انتخابات ۹۲۶ بازرس، 
۹۵ بازرس ذخیره و ۶۲ ســربازرس، ۱۲ ســربازرس ذخیره، 
۱۱ بازرس ویژه و با احتســاب اعضای هیات های بازرســی 
در مجموع ۱۱۶۰ نفر بر روند انتخابات ۱۱ اسفندماه نظارت 

می کنند.
حســن ناهیدی رییس ســتاد انتخابات خراسان شمالی نیز 
در این جلســه ســلامت در روند انتخابات را امر بسیار مهم 
و ضروری عنوان کرد و گفت: ســلامت در انتخابات امری 
ضروری اســت که در صورت مخدوش شدن آن مشارکت 

مردم تحت شعاع قرار خواهد گرفت.
وی ادامــه داد: مراقبت و نظارت  بر رونــد اجرای انتخابات، 
وظیفه اصلی ناظرین و مجریان اســت و وقتی مردم متوجه 
شــوند که افرادی به عنوان بازرس مراقب سلامت انتخابات 
هستند، این امر خود بســتر امنیت و مشارکت حداکثری را 

فراهم می کند.
نامزدهای انتخابات از ظرفیت و امکانات تبلیغاتی در استان 
بهره مند می شــوند.عبدالصمد صفرنژاد رئیس هیات استانی 
بررسی تبلیغات استان گفت: به منظور ایجاد عدالت انتخاباتی 
و عملیاتی کردن ماده ۷۴ قانون انتخابات، نامزدهای انتخابات 
مجلس شورای اســلامی می توانند از امکانات اعلام شده 
نهادها و دســتگاه های اجرایی، بــرای تبلیغات عمومی در 

انتخابات استفاده کنند. 
وی بیــان کرد: بــه منظور ســاماندهی و مدیریت تبلیغات 
انتخاباتی و ایجاد فضای مناســب جهــت تحقق انتخابات 
رقابتی و تضمین بهره مندی یکســان نامزدهــا از امکانات 
دولتی و عمومی، هیات استانی بررسی تبلیغات در هر استان 
به استناد ماده ۸۱ همین قانون پیش بینی شده است.رئیس 
هیات استانی بررســی تبلیغات استان در ادامه تصریح کرد: 
برای اجرایی شدن این مصوبات که برای اولین بار در قانون 
انتخابات درج شده است، تاکنون ۱۴ جلسه برگزار شده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا ، صفــر نژاد افزود: طی 
جلسات برگزار شــده، امکانات دستگاه های اجرایی احصا و 
ســپس پالایش شــده و مواردی که امکان استفاده از آن ها 
برای تبلیغات امکان پذیر بود در هیات، انتخاب و فرایند قیمت 
گذاری آن ها صورت پذیرفته و به فرمانداری های استان ابلاغ 

شده است. 

 افزون بر 2۴ هزار نفر در شیروان 
زیر پوشش صندوق بیمه روستایی قرار 

دارند
 مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان  
شــمالی گفت: ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر در شهرستان شیروان 
زیر پوشــش این صندوق قرار دارند و این شهرستان رتبه 

نخست استان را در شاخص بیمه روستایی دارد.
محمدرضا بیدی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهارکرد: استقبال ساکنان روستا و عشایر این شهرستان 
نسبت به عضویت در این صندوق طی ۲ سال اخیر نسبت 
به قبل رشــد مناسبی داشته و در دولت سیزدهم سه هزار 

و ۲۹۰ نفر جذب این صندوق شدند.
وی افــزود: ۱۹ هزار و ۲۰۰ نفر معــادل ۷۵ درصد بیمه 
شدگان این صندوق در شیروان ساکن روستا، پنج هزار و 
۱۴۰ نفر معادل ۱۴ درصد شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر و 

هشت درصد رانندگان حمل بار مسافری هستند.
مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان  
شــمالی مجموع کل بیمه شدگان این صندوق شهرستان 
را ۱۵ هزار و ۵۰ نفر دانســت و افزود: شهرستان شیروان 
رتبه نخست استان را در ضریب پوشش بیمه کل با ۶۱.۵۶ 

درصد و بیمه شده فعال با ۴۰.۶۸ درصد دارد.
جذب ۷۶۱ بیمه شده جدید در صندوق روستاییان

وی اظهارکرد: ۷۶۱ نفر بیمه شده جدید در این شهرستان 
از ابتدای ســالجاری تاکنون جذب این صندوق شــدند و 

۸۹۴ نفر بیمه خود را تمدید کردند.
بیدی یادآور شــد: همچنین ۶۹ نفر مستمری بگیر جدید 
اضافه شدند که ماهانه بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال مستمری 
برای ۸۵۰ نفر از مســتمری بگیــران صندوق پراخت می 

شود.
وی بیان کرد: توصیه می شــود که افراد و جوانان بالای 
۱۸ سال از این فرصت بیمه صندوق کشاورزی، روستایی 

و عشایری استفاده کنند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایرنا، صندوق بیمه روستاییان 
و عشــایر این فرصت را برای تمام افراد بالای ۱۸ و زیر 
۵۰ ســال در روستاها فراهم کرده تا بتوانند از یک حقوق 
مستمر و ماهیانه در زمان بازنشستگی، فوت سرپرست یا 

از کارافتادگی کلی بهره مند شوند.
تمامی زنان و مردان متاهل و مجرد ســاکن در روســتا و 
مناطق عشــایری، کشــاورزان، زنبورداران، قالی بافان و 
هنرمندان صنایع دســتی غیر ســاکن در روستا، شاغلان 
فصلی و ســاکنان شــهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، رانندگان 
حمل بار و مسافر برون شهری، کارکنان مراکز و شرکت 
های وابسته به سازمان نظام مهندسی کشاورزی، و منابع 

طبیعی و نظام دامپزشکی مشولان صندوق هستند.
مزایــای عضویت در صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روستاییان و عشــایر شامل مســتمری پیری، مستمری 
بازماندگان، مســتمری از کارافتادگی کلی و نقل و انتقال 

سوابق است.
حدود ۳۸ درصد جمعیت این شهرســتان ۱۵۷ هزار نفری 

در روستاها ساکن هستند.

خبر خبر

     در شـمال شـرق ایـران منطقـه ای مـرزی با نام 
سـرزمین اسـب و ابریشـم وجـود دارد کـه در آن 

مرزدارانـی غیـور زندگـی می کننـد.
خراسـان شـمالی بـا کشـور ترکمنسـتان بیـش از 
۳۰۰ کیلومتـر مـرز مشـترک دارد که تعـداد زیادی 
از روسـتاهای راز و جـرگلان و شـیروان در منطقـه 
نـوار مرزی قـرار دارد و بیش از ۲۲ هزار مرزنشـین 
اسـتان  ایـن  مرزهـای  کیلومتـری   ۲۰ شـعاع  در 

دارند. سـکونت 
مناطـق مـرزی خراسـان شـمالی بـه دلیـل دوری 
از مرکـز خراسـان بـزرگ طـی سـال های گذشـته 
و  بـوده  محرومیـت  در  همـواره  توجهـی،  کـم  و 
مسـائلی همچـون خشکسـالی های پـی در پـی در 
این منطقه سـبب شـد کـه چهره محرومیت بیشـتر 
از پیـش خـود را بـه مردمـان این خطه نشـان دهد.

امـا مردمان مرزنشـین و غیور خراسـان شـمالی در 
۴۵ سـال گذشـته همـواره سلحشـورانه از مرزهای 
کشـور دفاع کـرده و در این مدت همواره پشـتیبان 
نظـام و ولایـت بوده انـد. اکنـون نیـز کـه تـب و 
تـاب دوازدهمیـن دوره انتخابـات مجلـس شـورای 
مجلـس  انتخابـات  دوره  ششـمین  و  اسـلامی 
خبـرگان رهبـری در کشـور بـالا گرفته، مـردم این 
دیـار هماننـد مـردم سراسـر کشـور، خـود را بـرای 
خلـق حماسـه ای دیگر آمـاده می کنند تا بـار دیگر 

خاری برچشـم دشـمنان باشـند.
با حضور خود در پای صندوق های رای دشمن را 

روسیاه خواهیم کرد
چابـک یکـی از اهالی روسـتای دویـدوخ در منطقه 
مـرزی شهرسـتان راز و جـرگلان در گفـت و گو با 
ایسـنا، اظهـار کـرد: دشـمن از مدت هـا قبل نقشـه 
کشـیده تـا مـردم را از رفتن بـه پـای صندوق های 
رای منصـرف شـوند اما بازهم شـرمنده و غمگین و 
روسـیاه خواهـد شـد چراکه حضور مـردم و صلابت 
قدم هـای آنـان سـبب می شـود تا بـار دیگر چشـم 

طمعشـان را از ایـن مرز و بـوم بردارند.
وی اضافـه کـرد: همـه ما سـربازان صدیـق ولایت 
هسـتیم و بـرای شـادی دل ولی امر خـود با حضور 
گسـترده در پای صندوق هـای رای حضور می یابیم 
تـا دشـمن بداند که کشـور مـا یکدسـت و یکپارچه 
بـا وحـدت تمام در برابـر نقشـه های بدخوهان نظام 
ایسـتاده اسـت و به کسـی اجـازه دخالـت و تصمیم 
گیـری برای سرنوشـت کشـورمان را نمی دهیم.وی 
تاکیـد کـرد: امـروز مـا آمدیـم تـا بـه وظیفـه خود 
عمـل کنیـم و فـردا دیگـر نوبـت منتخبـان ملـت 
اسـت کـه برای دفـاع از منافـع مردم و پیشـرفت و 

آبادانی کشـور تـلاش کنند.
برای تعیین سرنوشت خود حضور پیدا می کنیم

اسـفندیاری یکـی از اهالی روسـتای کلاتـه بهار در 

نقطـه صفـری مـرزی در شهرسـتان راز و جرگلان 
نیـز در گفـت و گـو با ایسـنا، اظهار کـرد: مردم این 
روسـتا در هـر دوره از انتخابات حضور پرشـوری در 

پای صندوق هـای رأی داشـته اند.
وی بـا بیـان اینکـه حضـور در انتخابـات را بر خود 
افتخـار  مایـه  انتخابـات  گفـت:  می دانـم،  واجـب 
اسـت و امـروز بـا سـربلندی می گویـم مـن یـک 
ایرانی هسـتم و بـرای تعیین سرنوشـتم حضور پیدا 

کرد. خواهـم 
وی ادامـه داد: مقـام معظـم رهبـری همـواره برای 
حضورمـردم در پـای صندوق هـای اخـذ رأی تاکید 
می کننـد چـرا کـه هـر چـه حضـور بیشـتر باشـد 

برعظمـت نظـام نیـز افـزوده می شـود.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه دشـمن از حضـور مـردم 
کـرد:  بیـان  ایـن صحنه هـا وحشـت می کنـد،  در 
همچنیـن انتخابـات و دیگـر صحنه هـای انقلابـی 
اعـم از راهپیمایی هـا کشـور را در برابـر خطرهـا و 

صدمـه دشـمن بیمـه می کنـد.
مُهر شناسنامه ام سندی برای هویت ایرانی بودن 

است
درخشـانی یکی دیگر از اهالی روسـتای یکه سـعود 
در منطقـه مـرزی راز و جـرگلان در ادامـه افـزود: 
بـا حضـور خـود در پـای صندوق هـای اخـذ رأی 

حمایتـم را از نظـام اعـلام می کنـم.
وی بـا تاکیـد بـر اینکـه مُهـر شناسـنامه ام سـندی 
بـرای هویـت ایرانـی بودنـم اسـت، گفـت: امـروزه 

ایرانـی بـودن در جهـان افتخـار بزرگـی اسـت چرا 
کـه تنها یـک ایرانـی در همه صحنه ها بـرای دفاع 

از وطـن آماده اسـت.
وی اظهـار کـرد: حضـور مـردم در هشـت سـال 
دفـاع مقـدس، ایـران را از چنـگال دشـمن رهایـی 
داد و امـروزه نیـز بـا مشـارکت در این امر سیاسـی 
بـاری دیگـر کشـور را از نـگاه شـوم دشـمن نجات 

می دهیـم.
وی بیـان کـرد: امید اسـت مردم ایـران زمین از هر 
قشـر و زبانـی کـه هسـتند بـا حضـور خـود در این 
 صحنـه مهـم، وفـاداری خـود را بـه نظام بـه اثبات

 برسانند.
هر برگ رأی سلاحی برای مبارزه با دشمن

در  ابریشـم  کلاتـه  روسـتای  اهالـی  از  سـرافراز 
ادامـه  در  نیـز  جـرگلان  و  راز  مـرزی  شهرسـتان 
انسـان های  جملـه  از  مرزنشـینان  کـرد:  اظهـار 
غیـوری بـوده کـه در هـر دقیقـه و ثانیـه ای بـرای 

دفـاع از کشـور آمـاده انـد.
وی بـا بیـان اینکـه دشـمن بـرای شـرکت نکردن 
مـردم در ایـن صحنـه برنامه ریـزی زیادی داشـته 
اسـت، گفـت: امروز هـر بـرگ رأی مانند سـلاحی 
بـرای مبـارزه بـا دشـمن اسـت، چـرا کـه امـروزه 

دشـمن از هـر انگشـت اشـاره می هراسـد و می داند 
کـه ایـن انگشـت ها بـرای دفـاع از کشـور رنـگ 

تعهـد گرفته انـد.
وی تاکیـد کرد: دشـمن بایـد بداند کـه غیورمردانی 
در شـمال شـرق کشـور هماننـد سـایر هموطنان تا 

قطـره قطره از خونشـان آماده جانفشـانی هسـتند.
بـاری  انتخابـات  روز  در  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
دیگـر وحـدت مـردم ایرانـی بـه جهانیان بـه اثبات 

متجلـی می شـود. نیـز  نظـام  اقتـدار  و  می رسـد 
انتخابات به اقتدار نظام می افزاید

بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از ایسـنا ، نجاهـی از 
دیگر مرزنشـینان شهرسـتان راز و جرگلان در ادامه 
گفـت: دشـمن باید از ایـن حضور مـردم بفهمد که 

مـا لحظـه ای از جنـگ بـا او غافل نمی شـویم.
نظـام  اقتـدار  بـه  انتخابـات  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
وظیفـه  یـک  انتخابـات  کـرد:  اظهـار  می افزایـد، 
همگانـی بـوده و بایـد هـر ایرانـی در ایـن امر مهم 

نیـز مشـارکت کنـد.
وی اظهـار کـرد: بـرای چندمیـن مرتبـه در ایـن 
و  کـرد  خواهـم  پیـدا  حضـور  سیاسـی  صحنـه 
امیـدوارم بتوانـم در دیگـر صحنه هـای انقلابـی و 

سیاسـی، دیـن خـود را بـه اسـلام ادا کنـم.

 شوق مرزنشینان خراسان شمالی برای حضور در انتخابات 
اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۵۹ اصلی اراضی کلاته شورک رازقی

۱-ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی فوق به مساحت ۳۵۱۷۵.۴۳ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 
شماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای علی اکبر حمیدی فرزند محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ کلاسه ۱۲۶۰_۱۴۰۲ 

هیات 
۲- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شورک رازقی فوق به مساحت ۲۲۰۳۵.۳۹ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 
شماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای علی اکبر حمیدی فرزند محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ کلاسه ۱۲۶۱_۱۴۰۲ 

هیات
۳- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی فوق به مساحت ۱۷۷۲۰.۲ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 

شماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای حسین اسدی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۷۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاسه ۱۲۶۲_۱۴۰۲ هیات
۴- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شورک رازقی فوق به مساحت ۱۰۳۰۸.۷۸ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 
شماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای علی اکبر حمیدی فرزند محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ کلاسه ۱۲۶۳_۱۴۰۲ 

هیات
۵- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی فوق به مساحت ۹۸۶۲.۰۶ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 
شــماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای حســین اسدی فرزند محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۷۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاسه ۱۲۶۴_۱۴۰۲ 

هیات
۶- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شورک رازقی فوق به مساحت ۴۶۳۶۶.۶۴ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 
شماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای علی اکبر حمیدی فرزند محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۷۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاسه ۱۲۶۵_۱۴۰۲ 

هیات
۷- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی فوق به مســاحت ۷۴۴۹۲.۱ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی 
به شــماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای غلامحســین حمیدی فرزند محمد برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ کلاســه 

۱۲۶۶_۱۴۰۲ هیات
۸- ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی فوق به مساحت ۱۵۷۴۸.۸ متر مربع ابتیاعی آقای حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به 
شــماره ملی ۰۶۸۲۱۱۰۰۴۳ از محل مالکیت ثبتی آقای حســین اسدی فرزند محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۷۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاسه ۱۲۶۷_۱۴۰۲ 

هیات
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

شناسه آگهی: ۱۶۶۹۲۵۳
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۸_ اصلی اراضی کلاته حسینی

۱-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۱۴۸ اصلی فوق به مساحت ۱۱۱.۱۵ متر مربع ابتیاعی خانم سکینه قربانی کلاته از محل مالکیت رسمی 
ظیاءالدین و نورالدین نظام الشریعه برابر رای شماره ۵۱۰۹_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ _ کلاسه ۰۶۴۱_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیــم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۶

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۶۶۵۶۹۳  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 

و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱-ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور در قســمتی از پلاک شــماره باقیمانده ۴۳۲ اصلی فوق به مساحت ۹.۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای امین وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ 
سهم ششدانگ و آقای علی وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و آقای علی اکبر وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و خانم زینب وفایی به میزان 
یک ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ و آقای علیرضا وفایی به میزان ۲ سهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ و خانم زهره وفایی به میزان یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و 
آقای جعفر وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و خانم هاجر وفایی به میزان یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی عزیز فیروزیان برابر آراء 
شــماره ۵۱۸۴_۱۴۰۲ و ۵۱۸۵_۱۴۰۲ و ۵۱۸۶_۱۴۰۲ و ۵۱۸۷_۱۴۰۲ و ۵۱۸۸_۱۴۰۲ و ۵۱۸۹_۱۴۰۲ و ۵۱۹۱_۱۴۰۲ و ۵۱۹۰_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵_ کلاســه های 

۰۴۵۵_۱۴۰۱ و ۰۳۹۳_۱۴۰۲ و ۰۴۷۸_۱۴۰۲ و ۰۵۴۱_۱۴۰۲ و ۰۵۴۳_۱۴۰۲ و ۰۵۵۱_۱۴۰۲ و ۰۵۷۵_۱۴۰۲ و ۰۵۵۷_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰                                                                      \تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۶

شناسه آگهی :۱۶۶۵۵۵۶
مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده تجدید نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۲۰۰۴۷۱ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له: الهام نیک اختر محکوم علیه: رضا عصمتي موضوع لازم الاجرا: ســکه که با 

عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر از ۶ دانگ به میزان ۲۰۶ سکه تمام به فروش می رسد :
یک باب منزل ویلایي به ادرس بجنورد بلوار مدرس خیابان رجایي کوچه رجایي ۴۲ بن بســت اول ســمت چپ پلاک ۸ مي باشــد. داراي سند رسمي به شماره پلاک ثبتي 
۱۴۸۳ فرعي از ۱۲۵ اصلي واقع در بخش دو بجنورد و به میزان شــش دانگ عرصه و اعیان به مالکیت آقاي مرتضي عصمتي فرزند محمدرضا به مســاحت ۱۵۰ متر مربع و 
به شــماره چاپي ۷۸۵۸۶ اســت. مساحت عرضه ۱۵۰ متر مربع و در آن یک باب منزل ویلایي قدیمي بصورت همکف واقع شده است زمین بصورت غربي و دسترسی سواره 
به آن امکان پذیر نمی باشــد )عرض کوچه کم و فقط ادم رو اســت ( و داراي بر شــرقي به طول ۱۲.۳۰ متر به ممر عام و از ســمت شمال و جنوب و غرب به پلاک مجاور 
متصل اســت. قدمت ســاخت بنا نشــود ۴۰ سال مي باشد. ساختار سقف شیروانی با تیر چوبی است و هم اکنون متصر فیني در حال بهره برداري از آن مي باشند . با توجه به 
موارد فوق و بررسي آنها، موقعیت و محل ملک ، مساحت عرصه و اعیان ، قدمت اعیاني ، نوع کاربري، داراي سند تفکیکي، ارزش اشتراکات ، عرضه و تقاضا و وضعیت فعلی 
بازار املاک و مســتغلات و با در نظر گرفتن جمیع عوامل موثر در قیمت گذاری بدون در نظر گیري هر گونه دیون احتمالي به اشــخاص حقیقي و حقوقي وترهین اجاره بها 
و صرف نظر هرگونه استعلامات ادارات مربوطه ارزش ششدانگ پلاک به مبلغ ۱۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یک میلیار دودویست میلیون تومان تعیین و اعلام می گردد. 
پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ ساعت ۱۲الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
بجنورد به فروش برسد . بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل 
از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از 
شــروع مزایده واریز گردیده باشــد و مابقی مبلغ بر طرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۶۹۳۰۴                                                                        دادورز شعبه 4 اجرای مدنی شهرستان بجنورد_ سعید مکبر

در خراسان شمالی؛۱۰۰۰ واحد مسکن ملی برای دانشگاهیان احداث می شود
 استاندار خراسان شــمالی گفت: در خراسان شمالی 
ســاخت یک هزار واحد مســکونی برای نخبگان، 
اعضای هیــات علمی و کارکنان دانشــگاه بجنورد 
همچنین خوابگاه متاهلی در این دانشــگاه در قالب 
نهضت ملی مســکن اجرایی می شــود.۱۰۰۰ واحد 

مسکن ملی برای دانشگاهیان احداث می شود.
 محمدرضا حســین نژاد در این باره اظهار کرد: روز 
گذشــته با دســتور رئیس جمهور، در سطح کشور 
انجام عملیات اجرایی ســاخت ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد 
مســکونی برای نخبگان، اعضای هیــات علمی و 
کارکنان دانشگاه های آزاد و دولتی همچنین ساخت 

خوابگاه هــای متاهلی برای این دانشــگاه ها کلید 
خورد.

حسین نژاد گفت: این عملیات در زمین های جانمایی 
شده با اجاره ۹۹ســاله و از محل تسهیلات نهضت 

ملی مسکن اجرایی می شود.
وی عنوان کرد: سهم خراسان شمالی از این عملیات، 
ســاخت یک هزار واحد مسکونی و خوابگاه متأهلی 

دانشگاهی برای دانشگاه بجنورد است.
استاندار خراسان شمالی افزود: این اقدام در دو مرحله 
انجام می شود که در هر مرحله ساخت ۵۰۰ واحد در 

دستور کار خواهد بود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از پایگاه خبری عصراترک 
، وی در بخــش دیگری از ســخن خود درباره روند 
اجرای نهضت ملی مســکن در مناطق روســتایی و 
شهری استان نیز اظهار کرد: در سطح استان ساخت 
۲۴ هزار واحد مســکن ملی در دست اجرا است که 

پیشرفت فیزیکی آنها متفاوت است.
اســتاندار خراســان شــمالی افزود: در حال حاضر 
میانگین پیشرفت فیزیکی ساخت واحدهای مسکن 

ملی در استان ۴۵ درصد است.
حســین نژاد خاطرنشان کرد: تا سه ماه آینده بیش از 

دو هزار واحد آماده تحویل می شوند.



آب و  فاضلاب نهضت ملی مسکن 
بجنورد افزون بر پنج هزار میلیارد 

ریال اعتبار نیاز دارد
ــمالی  ــان ش ــرکت آب و فاضــلاب خراس ــل ش مدیرعام
گفــت: اجــرای عملیــات آبرســانی و شــبکه جمــع آوری 
فاضــلاب بــرای واحدهــای نهضت ملی مســکن بجنــورد 

پنــج هــزار و ۳۳۰ میلیــارد ریــال اعتبــار نیــاز دارد.
ــرای  ــار ب ــزان اعتب ــن می ــرد: ای ــار ک رضــا نعیمــی اظه
اجــرای ۲۷ کیلومتــر خــط انتقــال، ۵۱ کیلومتــر شــبکه 
ــاب  ــک ب ــداث ی ــاه و اح ــه چ ــار حلق ــر چه ــع حف توزی
ــانی  ــوزه آبرس ــی در ح ــر مکعب ــزار مت ــزن ۱۰ ه مخ
ــلاب  ــوزه فاض ــن در ح ــزود: همچنی ــت.وی اف ــاز اس نی
نیــز نیازمنــد ارتقــا تصفیــه خانــه فاضــلاب بجنــورد بــه 
ــب در شــبانه روز  ــر مکع ــزار و ۵۰۰ مت ــار ه حجــم چه
و اجــرای ۴۵ کیلومتــر شــبکه جمــع آوری اســت.نعیمی 
یــادآور شــد: بــا اجــرای ایــن طــرح هــای آب و فاضلاب 
بیــش از ۱۷ هــزار نفــر از ســاکنان گلســتان شــهر 
ــع بهداشــتی  ــدار و دف ــورد از نعمــت آب شــرب پای بجن
فاضــلاب بهــره منــد مــی شــوند.مدیرعامل شــرکت آب 
و فاضــلاب خراســان شــمالی خاطرنشــان کــرد: مجتمــع 
ــودن در  ــز ب ــل متمرک ــه دلی ــد ب ــکونی جدی ــای مس ه
نقــاط خــاص نیــاز بــه ایجــاد زیرســاخت هایــی دارنــد 
بــه گونــه ای کــه اینــک چهــار هــزار واحــد مســکونی 
ــل ۳۰  ــرای حداق ــه اج ــاز ب ــکن نی ــی مس ــت مل نهض
کیلومتــر شــبکه توزیــع و پنــج کیلومتــر خــط انتقــال آب 

اســت.
ــب  ــدی نص ــش ۱۴ درص ــه افزای ــاره ب ــا اش ــی ب نعیم
انشــعابات آب در خراســان شــمالی، گفــت: هشــت هــزار 
ــرای  ــد آب در ۱۰ ماهــه امســال ب و ۹۶۳ انشــعاب جدی

شــهروندان نصــب شــد.
ــا مســاحت  ســاخت ۲۴ هــزار و ۶۲۶ واحــد مســکونی ب
ــهرهای  ــع در ش ــزار مترمرب ــا ۵۶۳ ه ــروژه ه ــن پ ای

ــت. ــده اس ــاز ش ــمالی آغ ــان ش خراس
ــا ، شــرکت آب و  ــه نقــل از ایرن ــه ب ــه گــزارش اتفاقی ب
فاضــلاب خراســان شــمالی ۳۵۵ هــزار و ۹۷۰ مشــترک 
آب در شــهرها و روســتاهای خراســان شــمالی و ۶۰ هزار 

مشــترک فاضــلاب دارد.

خبر مهم سازمان هدفمندی یارانه  
برای یارانه بگیران

عســکری درباره نحوه کســر این اعتبار از یارانه ماه بعد 
گفت: مشخص می شود که هر نفر چقدر خرید انجام داده  
اســت و در نهایت پس از مشخص شدن مبلغ خرید و آن 
اعتبار از حساب افراد کســر می شود.به گزارش اتفاقیه به 
نقل از خبرگزاری خبرآنلاین، رییس ســازمان هدفمندی 
یارانه ها اظهار داشــت: اعتباری که علاوه بر یارانه نقدی 
برای مردم واریز و از آن محل خریدها انجام می شــود، در 
دور بعدی پرداخت یارانه های نقدی از حســاب آنها کسر 
خواهد شــد.ایلنا به نقل از علی عسکری درباره جزییات 
یارانه فجرانه نوشت: الان مردم یارانه ها را از تاریخ بیستم 
تا بیست و پنجم هر ماه دریافت می کنند. حال اینکه وزارت 
کار اعلام کرده است که اعتبار دیگری علاوه بر یارانه واریز 
می کند که با این اعتبار فقط امکان خرید وجود دارد و غیر 
از یارانه نقدی که دریافت می کنند اعتباری هم برای خرید 

دریافت می کنند.
وی ادامــه داد:  اگر این خرید از یک ســقف افزایش پیدا 
کند، بابت هر میزان خرید مشخص، ۲۲۰ هزار تومان هم 
تشویقی به خانوار پرداخت خواهد شد اما تاکید می شود که 
اعتباری که علاوه بر یارانه نقدی برای مردم واریز می شود 
کــه از آن محــل خریدها انجام می شــود، در دور بعدی 

پرداخت یارانه های نقدی از حساب آنها کسر خواهد شد.

خبر
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دوشنبه1402/11/30 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3055 - مسلسل 3045 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

خراسان شمالی از ظرفیت  طرح توسعه سکونتگاه های جدید بهره مند می شود 
اســتاندار خراســان شــمالی گفت: طرح توســعه 
سکونتگاه های جدید ســاحلی در تعدادی از استان 
های ســاحلی در حال اجرا است و خراسان شمالی 
به عنوان استان معین می تواند از ظرفیت های این 

طرح بهره مند شود.
بــه گــزارش اتفاقیه بــه نقــل از ایرنا، ســاخت 
ســکونتگاه های ســاحلی در ۲۷ نقطه از کشور در 
شــورای برنامه ریزی چهار اســتان ســاحلی کشور 
یعنی هرمزگان، بوشــهر، خوزســتان و سیستان و 
بلوچستان مصوبه شده تا با احداث این سکونتگاه ها 
در هم پیوندی با اســتان های بدون ساحل، گامی در 

جهت تحقق اقتصاد دریامحور باشد.
در همیــن راســتا، ۲۰ دی مــاه ۱۴۰۲ تصمیمات 
شــورای عالی شهرسازی و معماری ایران با موضوع 
امکان ســنجی احداث و توســعه ســکونتگاه های 
جدید ســاحلی در اســتان های جنوبی به استانداران 
اســتان های سیســتان و بلوچســتان، خوزســتان، 

هرمزگان و بوشهر ابلاغ شد.
این ها در هم پیوندی با اســتان های بدون ساحل که 
به دریای جنوب متصل نیســتند، برنامه ریزی شده 
اســت و هر یک از این شهرک های ساحلی در یکی 
از استان های بدون ساحل در هم پیوندی آن برقرار 
شده و به نوعی استانِ معین این شهرک های جدید 

خواهند شد.

اســتاندار خراسان شــمالی روز یکشــنبه در جلسه 
شورای برنامه ریزی استان بر بهره مندی این خطه 
از ظرفیت ســکونتگاه های جدید ساحلی تاکید کرد 
و گفت: این ســکونتگاه ها در استان های سیستان 

و بلوچستان، خوزســتان، هرمزگان و بوشهر ایجاد 
می شــود و خراسان شمالی از ظرفیت های سرمایه 
گذاری و مولد سازی این استان ها استفاده می کند.

محمدرضا حســین نژاد افزود: توســعه سکونت گاه 

های جدید ســاحلی با رویکرد مولد سازی و توسعه 
از ســوی مقام معظم رهبری مورد تاکید قرار گرفته 
است که از ظرفیت های بدون استفاده کشور باید در 
راستای ســرمایه گذاری و فعالیت اقتصادی استفاده 

شود.
وی تصریح کــرد: امنیت پایــدار و تقویت جمعیت 
پایدار و گســترش عدالت در استان هایی که به دریا 
راه ندارند و اســتفاده از فضاهای بکر از اهداف این 
طرح ملی است.حسین نژاد با تاکید بر جذب اعتبارات 
سفر اســتانی رییس جمهور، گفت: مدیران دستگاه 
های اجرایی مصوبات ســفر استانی رییس جمهور را 
پیگیری کنند زیرا که محقق شــدن آن نقش مهمی 

در محرومیت زدایی این خطه دارد.
وی ســهم دســتگاه های اجرایی از مصوبات سفر 
رییس جمهور را ۵۰ هزار میلیــارد ریال و میانگین 
پیشــرفت فیزیکی طرح های سفر رییس جمهور را 

۴۵ درصد عنوان کرد.
استاندار خراسان شــمالی در خصوص اجرای طرح 
نهضت ملی مســکن در روستاها نیز اظهار کرد: این 
طرح با هدف ایجاد فراهم شــدن بســتر سکونت، 
جلوگیری از مهاجــرت و افزایش کیفیت زندگی در 
روســتا ها انجام می شــود تا از ایــن طریق رغبت 
ســکونت و زمینه ماندگاری مردم در روستا افزایش 

یابد.
استان یک میلیون نفری خراسان شمالی به مرکزیت 
بجنورد، شــامل ۱۰ شهرســتان بجنورد، شیروان، 
اســفراین، بام و صفــی آباد، مانه، ســملقان، راز و 

جرگلان، فاروج، جاجرم و گرمه است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان مانه و ســملقان مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح 

ذیل آگهی می گردد:
پلاک ۳۳ -اصلی موسوم به اراضی شهر آباد کرد بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۸۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۸.۹۷ متر مربع مورد  تقاضای تلی ساعدی از محل 
مالکیت رسمی نقی ساعدی .

 ۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۸۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۸۶۷.۶۹ متر مربع مورد تقاضای تلی ساعدی از 
محل مالکیت نقی ساعدی .

-۳ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۸۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۱۵۵.۷۸ متر مربع مورد تقاضای تلی ساعدی از محل مالکیت 
رسمی نقی ساعدی.

۴ -برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۸۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۳.۲۴متر مربع مورد تقاضای تلی ساعدی از محل 
مالکیت نقی ساعدی .

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۹۵.۹۲ متر مربع مورد تقاضای احیا یزدانی از محل 
مالکیت رسمی عزیزخان حمیدی .

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۱۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۵۸۰.۱۳متر مربع مورد تقاضای ایرج حمیدی از 
محل مالکیت رسمی قنبرعلی حمیدی.

۷-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۹۴.۰۲متر مربع مورد تقاضای ایرج حمیدی از محل 
مالکیت رسمی قنبرعلی حمیدی

۸-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۱۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۰۴.۱۴متر مربع مورد تقاضای ایرج حمیدی از محل 
مالکیت رسمی قنبرعلی حمیدی

۹ -برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۶۸.۱۴متر مربع مورد تقاضای ایرج حمیدی از محل 
مالکیت رسمی قنبر علی حمیدی .

۱۰ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۸۳۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۲۰.۴۵متر مربع مورد تقاضای فاطمه عباس نیا 
از محل مالکیت رسمی حبیب الله یزدانی .

 ۱۱ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۱۱.۶۵ متر مربع مورد تقاضای کرمعلی رعنائی 
از محل مالکیت رسمی حسن رعنائی.

 ۱۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۸۸.۸۷ متر مربع مورد تقاضای بسی احمدی از 
محل مالکیت رسمی شاهوردی احمدی.

۱۳- برابر رای شماره ۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۳۱، ۱۴۰۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۵۲.۸۹متر مربع مورد تقاضای رمضانعلی برزگر کلاته سنجری 
از محل مالکیت رسمی خود متقاضی.

۱۴ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۱۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۴.۶۲متر مربع مورد تقاضای محمد علی سازنده 
باغان از محل مالکیت رسمی حسن رعنائی.

۱۵ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۲۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۶۴.۳۹ متر مربع مورد تقاضای محمود خرمدل 
از محل مالکیت رسمی احمد خرمدل .

۱۶ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۹۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۷۹.۵۷متر مربع مورد تقاضای محمود خرمدل از 
محل مالکیت رسمی احمد خرمدل.

۱۷- برابر رای شماره ۱۷۱۷۰۲ ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۸۴.۳۶متر مربع مورد  تقاضای محمد خرم دل 
از محل مالکیت رسمی محمد علی سیدی.

۱۸ - برابر رای شــماره ۱۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۰۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۳۱.۲۲متر مربع مورد تقاضای محمد خرمدل از 

محل مالکیت رسمی رمضانعلی آمار لوئی.
۱۹- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۹۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۲۲.۳۶متر مربع مورد تقاضای محمود خرمدل از 

محل مالکیت رسمی محمد علی خرمدل .
 ۲۰ - برابر رای شــماره ۱۶۹۲ ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۳۴.۹۳ متر مربع مورد تقاضای محمود خرمدل 

از محل مالکیت رسمی احمد خرمدل .
 ۲۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۷۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴۸.۷۷ متر مربع مورد  تقاضای محمود سعیدی 

از محل مالکیت رسمی قنبر علی زارعی.
۲۲ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۸۴.۹۳متر مربع مورد تقاضای معصومه فروغی از 

محل مالکیت رسمی فریدون فردوسی.
 ۲۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۰۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۵۰.۵۳ متر مربع مورد تقاضای سید رضا  پور طه از محل 

مالکیت رسمی سید عباس حسینی.
-۲۴ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۶۷.۶۳ متر مربع مورد تقاضای امامقلی رضائی 

از محل مالکیت رسمی رمضانعلی سعادتی.
۲۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۸۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۷۶۹.۷۸ متر مربع مورد تقاضای ولی فردوسی از محل 

مالکیت رسمی محمد حسین فردوسی .
۲۶ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۸۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۵۶۵۹.۹۱ متر مربع مورد تقاضای تلی ساعدی از 

محل مالکیت رسمی نقی ساعدی .
۲۷ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۸۴۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۲۰۱.۲۴ متر مربع مورد تقاضای شیرعلی معتمدی 

از محل مالکیت رسمی حسین معتمدی.
 ۲۸ - برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۷۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۱۱۳.۶۱متر مربع مورد تقاضای علی اصغر یزدانی 

از محل مالکیت رسمی علی اکبر یزدانی
۲۹ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۰۶.۵۳ متر مربع مورد تقاضای مهدی یزدانی از محل مالکیت 

رسمی علی اکبر یزدانی.
۳۰ -برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۴۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۹۰.۲متر مربع مورد تقاضای امید لاغری از محل مالکیت 

رسمی عزیز حمیدی
-۳۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۸۴۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵۳۶ متر مربع مورد تقاضای شیر علی معتمدی از محل 

مالکیت رسمی حسین معتمدی.
 ۳۲ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۸۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۲۲۵۶.۶۶متر مربع مورد تقاضای امیر خرمدل از 

محل مالکیت رسمی محمد حسین فردوسی .
۳۳ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۳۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۳۴.۶۲متر مربع مورد تقاضای ایوب رستگار از محل 

مالکیت رسمی احمد خرمدل .
۳۴-  برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۳۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۱۸۴.۱۲ مربع مورد تقاضای براتعلی جواهریان از 

محل مالکیت رسمی براتعلی دردان.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۳۰

 شناسه آگهی: ۱۶۵۸۷۷۷ 
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

حقوق کارگران در سال ۱403؛ چانه زنی سه جانبه آغاز شد

اصل طلا از مالیات بر ارزش افزوده معاف است

حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ هنوز به عدد نهایی نرسیده و احتمالا 
مثل ســال های گذشته باید تا آخرین روزهای اسفند منتظر بمانیم. 
اواسط هفته جاری ماراتن نفسگیر و سه جانبه نمایندگان کارگران، 
کارفرمایان و دولت آغاز می شــود و احتمالا بعد چند هفته چانه زنی 
و برگزاری جلسات مکرر از عددورقم دقیق و نهایی حقوق کارگران 

در سال ۱۴۰۳ رونمایی خواهد شد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از خبــر آنلاین؛ آخرین اخبار از افزایش 
حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۳ نشــان می دهد فعلا بحث تعیین 
مزد منطقه ای و ارائه فرمولی خاص برای مشــخص شدن حقوق 

کارگران روی میز قرار دارد.
فرارو در گزارشی نوشت: ننمایندگان کارگران طبق رسم سال های 
گذشته احتمالا روی چیزهایی مثل نرخ تورم و سبد معیشت دست 
می گذارنــد، اما آنطرف عددی که به عنــوان میزان افزایش حقوق 
کارمندان در ســال آینده مصوب شده، می تواند ملاکی برای تعیین 

حقوق کارگران قلمداد شود و تمام معادلات را عوض کند.
آخرین اخبار از افزایش حقوق کارگران در سال ۱4۰۳

حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۳ قرار اســت در جلســه پیش روی 
شــورای عالی کار برای اولین بار بررسی شــود. آنطور که علیرضا 

میرغفاری، به عنوان نماینده کارگران در شــورای عالی کار گفته، 
دوشــنبه ۳۰ بهمن ماه جلسه شورای عالی کار با دستور کاراصلاح 
آییــن نامه انتخاب اعضای هیئت و چانه زنی های اولیه بابت تعیین 

حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ برگزار می شود.
آخریــن اخبار از افزایش حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۳ با مطرح 
شدن بحث مزد منطقه ای روی خروجی رسانه ها قرار گرفته. گفته 
می شــود مزد ســال ۱۴۰۳ مثل سال های گذشــته بر اساس مزد 
حداقلی و سراسری تعیین خواهد شد، اما اگر مقرر شود سوای مزد 
حداقلی، مزد منطقه ای نیز مدنظــر قرار بگیرد، همه چیز منوط به 
تصمیم شورای عالی کار است و بدون لحاظ کردن فرمول یا معیار 
خاص در این زمینه باید بر اساس ساختار چانه زنی برای هر منطقه 
تعیین و تصویب شــود. علی الحساب چیزی که در خبرها و به نقل 
از مســئولان در رســانه ها می بینیم فعلا از فرمولی به عنوان روش 

محاسبه حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ صحبت شده است.
حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۳ طبق فرمــول احتمالی که رئیس 
کمیته حقوق و دســتمزد مجلس ارائه کرده، شــامل افزایش ۱۰ 
درصدی نسبت به ســال گذشته به اضافه یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان به شکل ثابت اســت. فراموش نکنید که همه این حرف ها 

یکجور حدس و گمان از تعیین تکلیف بحث افزایش حقوق کارگران 
در ســال ۱۴۰۳ اســت و تا زمان نهایی شدن ماجرا فعلا باید صبر 
کنیم.حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۳ طبق رسم ورسوم سال های 
گذشته در قالب مذاکرات سه جانبه و اصطلاحا چانه زنی طرف های 
حاضر در جلسه تعیین خواهد شد. یک پای کار، نماینده کارگران و 
طرف دیگر نماینده کارفرمایان قرار دارد و این وسط نماینده دولت 

نیز هر سال در جلسات تعیین حقوق کارگران حضور دارند.
حقوق کارگران در این جلسات با بحث و جدل های زیادی پیرامون 
مســائلی مثل میزان افزایش حقوق کارمندان دولت، سبد معیشت 
کارگری، نرخ تورم و ... تعیین می شــود و هر کدام از طرفین روی 

موضع و ادله خودشان پافشاری می کنند.
ســبد معیشــت کارگری که برگ برنده نماینده کارگران در جلسه 
تعیین حقوق آخر سال است، طبق ادعای کانون هماهنگی شورای 
اســلامی کار در اســتان تهران چیزی نزدیک ۲۳ میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان اعلام شــده است. متناسب سازی میزان افزایش حقوق 
کارمندان و کارگــران مورد دیگری که معمــولا در تعیین حقوق 
کارگران موثر اســت و فعلا از عدد ۲۰ درصد برای میزان افزایش 
حقوق کارمندان در ســال آینده صحبت می شود. نرخ تورم عمومی 

هم عامل دیگری در تعیین عدد حقوق کارگران به حســاب می آید 
و آمارهای رسمی فعلا از عدد ۳۸.۵ درصد پرده برداری می کند.

حقوق کارگران شامل چه مواری می شود؟
حقوق کارگران هر سال براساس جدول ثابت و آیتم های مختلفی 
محاسبه می شود. مبنای محاسبه حقوق ماهانه کارگران، مزد روزانه 
است که این عدد در ســال جاری معادل ۱۷۶ هزار و ۹۴۲ تومان 
بود که با ضرب شــدن در عدد ۳۰ به رقم پنج میلیون و ۳۰۸ هزار 

و ۲۸۴ تومان می رسد.
حقوق کارگران با این حال شــامل آیتم ها دیگری می شــود و در 
کمترین حالت ممکن، فاکتورهای دیگری به اســم حق مســکن و 
بن کارگری، به حداقل حقوق کارگران تعلق می گیرد. امســال بن 
کارگری یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و حق مســکن ۹۰۰ هزار 
تومان تعیین شد تا کف حقوق کارگران که برای یک کارگر مجرد 
و بی ســابقه تعریف می شــود، چیزی نزدیک هفت میلیون و ۳۰۰ 

هزار تومان باشد.
حقوق کارگران از طرف دیگر مشــمول حق اولاد خواهد شــد و 
همین امســال رقم تعلق گرفته به کارگرانی که دو فرزند داشــتند، 

تقریبا دو برابر کارگرانی بوده صاحب یک فرزند بودند.

معاون پژوهشی مرکز آموزش سازمان امور مالیاتی کشور گفت: اصل 
طلا از جمله کالاهایی است که از مالیات بر ارزش افزوده معاف است.

به  گزارش اتفاقیه به نقل  از ســازمان امور مالیاتی کشــور، »اشکان 
هراتی« بیان داشت: طبق قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده مصوب 
۱۴۰۰، اصــل طلا معاف از مالیات بر ارزش افزوده اســت و در خرید 
طلا، فقط اجرت طلا محاسبه می شود و خریدار هیچگونه مالیاتی غیر 

از آن نباید بپردازد.

وی تصریح کرد: با اجرای قانون پایانه های فروشــگاهی و ســامانه 
مودیان و از طریق جریان صدور صورتحســاب الکترونیکی، شفافیت 
ایجاد می شــود و دیگر خریدار بابت کالای معاف از مالیات بر ارزش 

افزوده مالیات پرداخت نمی کند.
معاون پژوهشی مرکز آموزش سازمان امور مالیاتی خاطرنشان کرد: در 
صورتحساب الکترونیکی، یک بار مالیات بر ارزش افزوده کالا دریافت 
می شود و ســازوکار آن طوری طراحی شده که امکان اخذ مالیات از 

کالای معــاف و اخذ دوباره مالیات امکانپذیر نیســت، اما در غیر این 
صورت فروشنده می  تواند ارزش افزوده دیگری نیز از افراد بگیرد.

هراتی افزود: همه کالاها در سامانه مودیان با ذکر شماره سریال ثبت 
شــده است و افراد می  توانند با در دست داشتن شماره سریال کالا از 
اصل و تقلبی بودن آن اطمینان حاصل کنند. صورتحساب الکترونیک 
مالیاتی دارای سریال ۲۲ کاراکتری منحصر به فردی است که اقلام و 
اطلاعات آن متناســب با نوع کسب و کار توسط سازمان امور مالیاتی 

تعریف شــده و شناســه کالا )۱۳ رقمی( و نرخ مالیات آن مشخص 
شــده اســت.وی با تاکید بر اینکه از اول دی ماه اشخاص مشمول 
مکلفند صورتحساب الکترونیک صادر کنند، گفت: اعتبار فروشگاه ها 
در صدور صورتحســاب الکترونیکی اســت. توصیه می شود مصرف 
کننده از کســانی خرید کند که صورتحســاب الکترونیکی صادر می 
 کنند، زیرا به طور قطع کسانی که صورتحساب الکترونیکی صادر می 

 کنند، جزو فروشگاه و کسب و کارهای معتبر هستند.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

خبر
توضیحات وزیر کار درباره دهک های یارانه بگیر: تغییرات خیلی گسترده نخواهد بود

برخــی  درخصــوص  را  توضیحاتــی  اجتماعــی  رفــاه  و  کار  تعــاون،  وزیــر 
داد و گفــت:  ارائــه  یارانه هــا  احتمالــی در دهک بندی هــای  جابه جایی هــای 

ــود. ــد ب ــترده نخواه ــی گس ــرات خیل تغیی
. ســید صولــت مرتضــوی دربــاره جابه جایــی برخــی دهک هــای دریافــت 
ــاون،  ــه صــورت ســنواتی وزارت تع ــه اســت ب ــون گــذار گفت یارانه هــا گفــت: قان
کار و رفــاه اجتماعــی بررســی کنــد بــر همیــن اســاس یــک عــده بــه دهک هــای 
ــا  ــی، ام ــای پائین ــه دهک ه ــم ب ــده ه ــک ع ــد ی ــدا می کنن ــاء پی ــر ارتق بالات

ــود. ــد ب ــی نوســانات جــدی نخواه نوســاناتش خیل
ــاق  ــری اتف ــا تغیی ــه آی ــوص این ک ــی درخص ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر تع وزی

ــت. ــترده نیس ــی گس ــا خیل ــد، ام ــاق می افت ــرد: اتف ــان ک ــد، بی نمی افت
ــش  ــث افزای ــت در بح ــه دول ــوص این ک ــع وزارت کار در خص ــاره موض وی درب
ــته  ــده آن گذاش ــر عه ــادی ب ــی زی ــار مال ــد ب ــان می کن ــتمزد ها بی ــوق و دس حق
می شــود، عنــوان کــرد: از نظــر دولــت و وزارت کار کــه جزئــی از دولــت اســت، 

هــر قانونــی منابــع اش تامیــن شــود، حتمــا لازم الاجــرا اســت.
ــی  ــه اقدام ــع چ ــن مناب ــدم تامی ــورت ع ــه در ص ــه این ک ــخ ب ــوی در پاس مرتض

ــود. ــن ش ــم تامی ــت: امیدواری ــرد، گف ــورت می گی ص

روزنامه جوان : حجاب فساد را پنهان می کند و همین کافی است
رعایــت حجــاب در ســطح جامعــه نیــز یکــی از دلایلــش ایــن اســت کــه از بــروز 
فســاد علنــی و آشــکار جلوگیــری نمایــد. یعنــی حتــی اگــر بپذیریــم کــه فــرض 
ســؤال مطــرح شــده درســت اســت، بایــد گفــت کــه همیــن کارکــرد حجــاب کــه 

ــرای جامعــه اســلامی مثبــت تلقــی می گــردد. ــد، ب فســاد را پنهــان می کن
ــان  ــزام بــه داشــتن حجــاب بــرای زن از نظــر روزنامــه جــوان یکــی از دلایــل ال
ایــن اســت کــه »فســاد را پنهــان مــی کنــد« و همیــن »بــرای جامعــه اســلامی« 

خــوب و کافــی اســت.
روزنامــه جــوان نوشــته اســت: یکــی از شــبهات و ابهاماتــی کــه در بــاب حجــاب 
زنــان در جامعــه مطــرح می شــود، ایــن اســت کــه می گوینــد اگــر افــراد متدیــن 
ــه تمــام و کمــال حفــظ کننــد و کســانی کــه متدیــن  ــه ب حجــاب خــود را آزادان
ــون در بعضــی از کشــورهای  ــه اکن ــه ک ــان گون ــد ـ هم ــه بگردن ــتند، آزادان نیس
ــد  ــوب و ب ــن خ ــرز بی ــرایطی م ــن ش ــم ـ در چنی ــارس می بینی ــج ف ــوزه خلی ح
راحت تــر تشــخیص داده می شــود، امــا در کشــورهایی مثــل ایــران کــه 
ــر  ــان ها از یکدیگ ــد، انس ــزام کرده ان ــد ال ــوب و ب ــرای خ ــئولان حجــاب را ب مس
بــاز شــناخته نمی شــوند؛ یعنــی افــراد بــد و فاســد زیــر همــان حجابــی هســتند که 
ــارت دیگــر حجــاب فقــط باعــث می شــود  ــه عب ــد. ب افــراد خــوب قــرار می گیرن
کــه افــراد فاســد و ســالم بــا یکدیگــر شــباهت ظاهــری پیــدا کــرده و فاســدان در 

ــد. ــام می دهن ــد انج ــان می خواه ــه دلش ــر کاری ک ــاب ه ــوای حج ــر ل زی

 مساله اصلی انتخابات، لیست اصلاح طلبان نیست، امید مردم است
عبــاس عبــدی: »مســاله اصلــی ایــن اســت کــه آیــا مــردم امیــدی دارنــد کــه از 
ــات مشکلات شــان حــل شــود؟ اگــر ایــن امیــد وجــود داده باشــد  طریــق انتخاب
ــم بیشــتر از ۳۵ درصــد مشــارکت داشــته  کــه خــوب اســت. مــن بعیــد مــی دان

باشیم«. 
یــک تحلیلگــر مســائل سیاســی کشــور گفــت »امیــد مــردم بــه تاثیرگــذاری رای 

آن هــا مســاله اصلــی کشــور اســت«.
ــان لیســت  ــرای مــن مهــم نیســت کــه اصــلاح طلب ــح کــرد: »ب ــات، تصری خاب
بدهنــد. ایــن مســأله نیســت. فــارغ از ایــن ادعــا کــه اصــلاح طلبــان لیســت دارند، 
مســاله اصلــی ایــن اســت کــه آیــا مــردم امیــدی دارنــد کــه از طریــق انتخابــات 
مشکلات شــان حــل شــود؟ اگــر ایــن امیــد وجــود داده باشــد کــه خــوب اســت. 

مــن بعیــد مــی دانــم بیشــتر از ۳۵ درصــد مشــارکت داشــته باشــیم«. 
عبــدی خاطرنشــان کــرد: »اینکــه ۱۰۰۰ کاندیــد باشــد یــا ۱۰ هــزار هیــچ تاثیــری 
نــدارد. اگــر ۱۰۰۰ نفــر باشــند انتخــاب ســاده تر اســت یــا پنــج نفــر؟ بــه شــرطی 

کــه پنــج نفــر همــه ســلایق جامعــه را نمایندگــی کننــد«.

ظریف: باید با امریکا مدیریت تنش بکنیم
ظریــف وزیــر ســابق امــور خارجــه در نشســت دانشــجویی »نظــم جدیــد در دنیــا« 
ــد  ــا بای ــیم؛ ام ــته باش ــادی داش ــط ع ــکا رواب ــا آمری ــم ب ــز نمی توانی ــت: هرگ گف

مدیریــت تنــش بکنیــم.

ظریــف وزیــر ســابق امــور خارجــه در نشســت دانشــجویی »نظــم جدیــد در دنیــا« 
ــد  ــا بای ــیم؛ ام ــته باش ــادی داش ــط ع ــکا رواب ــا آمری ــم ب ــز نمی توانی ــت: هرگ گف

مدیریــت تنــش بکنیــم.
 بخشهایی از اظهارات وی به شرح زیر است:

 علــت برخــورد عربســتان بــا چیــن و روســیه در مــورد جزایــر ســه گانــه مــا بــه 
دلیــل ایــن اســت کــه می داننــد مــا انتخــاب گســترده ای نداریــم.

 هرگــز نمی توانیــم بــا آمریــکا روابــط عــادی داشــته باشــیم؛ امــا بایــد مدیریــت 
تنــش بکنیــم.

 بایــد بــا اروپــا هــم روابط مــان را مدیریــت کنیــم کــه بقیــه احســاس نکننــد مــا 
هیــچ انتخابــی جــز آنهــا نداریــم.

ــته  ــربلندی داش ــط س ــم رواب ــا نمی توانی ــا آنه ــد ب ــاس را بکنن ــن احس ــر ای   اگ
ــیم. باش

پیغام جان کری به ایران به روایت طائب

مشــاور عالــی فرمانــده کل ســپاه گفــت: گفــت: بــه آمریــکا گفتیــم در قبــال آزادی 
جیســون رضاییــان بایــد ۱.۷ میلیــارد دلار اصــل و ســود پــول مــا را بدهیــد و ۱۸ 
ــود بانــک هــای ســپه و صــادرات را نیــز از  زندانــی ایرانــی را آزاد کنیــد. قــرار ب
تحریــم دربیاورنــد. ایــن مســیر مذاکــره از طریــق دبیرخانــه شــورای عالــی امنیــت 

ملــی بــود و مذاکــرات آن نیــز ربطــی بــه برجــام نداشــت.
حســین طائــب مشــاور عالــی فرمانــده کل ســپاه در نشســت دانشــجویی »نظــم 
جدیــد در دنیــا« گفــت: در قــرآن آمــده آمریــکا و اســرائیل را دوســت خــود نبینیــد 
چــون اینهــا پشــت یکدیگــر در مــی آینــد؛ اگــر دولــت اســلامی میــل بــه یکــی 

از ایــن دو کشــور کنــد، جــزو آنهــا مــی شــود.
وی گفــت: بــا وعــده هــای دشــمنان، فکــر مــی کننــد هــوا و آب هــم بــا برجــام 
درســت مــی شــوند و نتیجــه ایــن مــی شــود کــه ۱۰ ســال کشــور را از پیشــرفت 
ــی  ــرمایه اجتماع ــی از س ــت دادن بخش ــی در از دس ــن اساس ــتند و عامدی وا داش

شــدند.
طائــب تاکیــد کــرد: بایــد پایگاه هــای آمریکایــی در منطقــه را بــی خاصیــت کنیــم 
ــد  ــد عملیاتــی بکنــد؟ مــی توان ــکا مــی توان ــاده اســت؛ الان آمری کــه اتفــاق افت

غلطــی علیــه ایــران بکنــد؟
وی گفــت: ایــن کــه انتظــار داشــته باشــیم در جنــگ امنیتــی اســرائیل چــپ و 
ــگاه هــای آنهــا بخــورد  راســت بخــورد و کشــتی آمریکایــی بخــورد و همــه پای

اتفاقــی نیفتــد منطقــی نیســت طبیعــی اســت چنــد جــا از مــا هــم بخــورد.
طائــب در بخــش دیگــری از ســخنان خــود بــا بیــان اینکــه در برجــام بــه دولــت 
ــون  ــال آزادی جیس ــم در قب ــکا گفتی ــه آمری ــت: ب ــم، گف ــک کردی ــت کم وق
رضاییــان بایــد ۱.۷ میلیــارد دلار اصــل و ســود پــول مــا را بدهیــد و ۱۸ زندانــی 
ایرانــی را آزاد کنیــد. قــرار بــود بانــک هــای ســپه و صــادرات را نیــز از تحریــم 
دربیاورنــد. ایــن مســیر مذاکــره از طریــق دبیرخانــه شــورای عالــی امنیــت ملــی 

ــه برجــام نداشــت. ــود و مذاکــرات آن نیــز ربطــی ب ب
وی اضافــه کــرد: قبــل از بــه نتیجــه رســیدن مذاکــرات تمــاس گرفتنــد و گفتنــد 
ــه  ــه ب ــژه یکدفع ــران در یــک کار وی ــم ای ــاک داری ــا روز پ ــه م جــان کــری گفت
صــورت یکطرفــه جیســون را آزاد کنــد. اعــلام کردیــم اول پــول را در فــرودگاه 
ــزت  ــم و ع ــول را گرفتی ــم؛ پ ــی دهی ــل م ــد او را تحوی ــم بع ــی گیری ــل م تحوی

جمهــوری اســلامی نیــز رعایــت شــد.

انتقام جبهه پایداری و غلامرضا از قالیباف به روایت 
ــخص وزارت  ــور مش ــه ط ــت و ب ــد: دخالت دول ــرا می گوی ــی اصولگ ــال سیاس فع
کشــور در امــوری ماننــد اعــلام نظرســنجی خــارج از حیطــه مســئولیت مســئولان 
دولتــی و بــه خطر افتادن ســلامت انتخابات و بــه وجــود آورنــده ذهنیــت 

ــت. ــه حاکمیت اس ــبت ب ــردم نس منفی م
ــات  ــزاری انتخاب ــون برگ ــان پیرام ــال در سخنانش ــدای امس ــلاب از ابت ــر انق رهب
۱۱ اســفندماه کــه بــه تشــکیل مجلــس دوازدهــم و ششــمین مجلــس خبــرگان 
ــد  ــت تأکی ــر ۴ مولفــه امنیــت، ســلامت، مشــارکت و رقاب رهبــری می انجامــد، ب

کردنــد.
ــز  ــدت نی ــورای وح ــو ش ــرا و عض ــی اصولگ ــال سیاس ــان، فع ــم رئوفی ابوالقاس
ضمــن هشــدار نســبت بــه دخالــت دولــت و مشــخصا وزارت کشــور در برگــزاری 
ــر  ــی وزی ــین سیاس ــاون پیش ــی مع ــد می کند:»نزدیک ــش رو، تاکی ــات پی انتخاب
ــان  ــاف را در اذه ــام از قالیب ــی انتق ــداری نوع ــه پای ــه جبه کشــور )غلامرضــا( ب

تقویــت می کنــد کــه آن روز رئیــس مجلــس در برکنــاری غلامرضــا از معاونــت 
سیاســی وزارت کشــور بــه مثابــه اهــرم فشــاری عمــل کــرد و حــالا امــروز روز 

انتقــام فــرا رســیده اســت«

 اشتراک لیست انتخاباتی شریان و امنا، حداکثری است
ــا  ــو ب ــریان در گفت وگ ــه ش ــات جبه ــه انتخاب ــئول کمیت ــد رسایی« مس »حمی
ــای  ــایر گروه ه ــا س ــریان ب ــلاف ش ــورد ائت ــوالی در م ــه س ــخ ب ــا، در پاس ایرن
ــات مجلــس شــورای  ــن جبهــه در دوازدهمیــن دوره انتخاب ــرد ای سیاســی و راهب
ــای  ــه مجموعه ه ــود ک ــن ب ــدا ای ــریان از ابت ــت اول ش ــت: اولوی ــلامی، گف اس
ــاخصه های  ــاس ش ــر اس ــا ب ــد ت ــع کن ــم جم ــلاف را دور ه ــورای ائت ــد ش منتق
تعییــن شــده و شایســته گزینی و نفــی ســهمیه بندی، بــرای تهــران لیســت ارائــه 

ــد. دهن
ــان  ــی جری ــای سیاس ــی گروه ه ــا برخ ــریان ب ــی  ش ــه رایزن ــاره ب ــا اش وی ب
اصول گــرا افــزود: بــا »شــورای وحــدت«، »مصــاف« و »رزمــا« و مجموعه هــای 
دیگــر گفت وگــو داشــتیم و بســیاری از ایــن تشــکل ها بــه ائتــلاف پیوســتند کــه 
درنهایــت »ائتــلاف مردمــی نیروهــای انقــلاب اســلامی« )امُنــاء( شــکل گرفــت. 
ــم  ــلاش می کنی ــه ت ــان این ک ــا بی ــریان ب ــه ش ــات جبه ــه انتخاب ــئول کمیت مس
ــد  ــد، تأکی ــه بپیوندن ــن مجموع ــه ای ــرا ب ــان اصول گ ــای بیشــتری از جری گروه ه
کــرد: بــا این حــال اگــر ایــن امــر محقــق نشــد، تــلاش می کنیــم اشــتراکات مــا 
ــری  ــا اشــتراک حداکث ــری باشــد و ب ــن گروه هــا حداکث ــا ای در معرفــی لیســت ب

وارد انتخابــات شــویم.
  

هشدار حسین مرعشی؛ در صورت مشارکت کم در انتخابات، آمریکا به ایران حمله 
می کند؟

حســین مرعشــی گفــت: زمانــی کــه آمریــکا بــه افغانســتان حملــه کــرد گزینــه 
ــک  ــت و در ی ــکا رف ــه آمری ــو ب ــان نتانیاه ــود آن زم ــراق ب ــران و ع ــدی ای بع
ســخنرانی در کنگــره گفــت کــه بغــداد آدرس غلــط و تهــران آدرس درســت اســت 
امــا آن زمــان یــک انتخاباتــی برگــزار شــد کــه حــدود ۷۲ درصــد در انتخابــات 
مشــارکت داشــتند و همیــن باعــث شــد آمریــکا از حملــه بــه ایــران صــرف نظــر 
ــه  ــد ک ــدر عصبانی ان ــا آنق ــد ام ــی بگیرن ــر تصمیم ــد ه ــردم می توانن ــد. م کن
ممکــن اســت تصمیمــی بگیرنــد کــه بــه ضــرر خودشــان باشــد؛ یعنــی در صــورت 
مشــارکت پاییــن نتانیاهــو بــرای نجــات خــودش، آمریکایی هــا را وادار بــه یــک 

جنــگ گســترده و حملــه بــه ایــران کنــد.
 

 انتقادات تند استاد علوم سیاسی اصولگرا به رد صلاحیت لاریجانی
پرویــز امینــی اعــلام کــرد: شــورای نگهبــان در انتخابــات ۱۴۰۰، وقتــی لاریجانی 
ــت اســت.  ــرای رد صلاحی ــر اســتنادات ب ــد! و از آن مهم ت ــت می کن را رد صلاحی

واقعــاً یــک فقیــه و حقوقــدان می توانــد ایــن دلایــل را امضــا کنــد؟
اســتاد علــوم سیاســی دانشــگاه شــاهد معتقــد اســت کــه امــر سیاســی در کشــور 
ــدر سیاســی شــده اســت.به گــزارش  ــی رســیده کــه یــک ســخنران، لی ــه جای ب
ــامگاه  ــگاه، ش ــی دانش ــات علم ــو هی ــت پژوه و عض ــی سیاس ــز امین ــنا، پروی ایس
ــاد  ــوع »نه ــا موض ــی ب ــه تلویزیون ــک برنام ــن ۱۴۰۲- در ی ــه -۲۷ بهم جمع
انتخابــات« اظهــار کــرد: بــرای رســیدن بــه انتخابــات دموکراتیــک، هیــچ راهــی 
ــرای تنظیــم امــر سیاســی  ــدارد. حــزب، مهم تریــن نهــاد ب جــز تحــزب وجــود ن
ــورت  ــزب ص ــز در ح ــی ج ــروی سیاس ــت نی ــت و تربی ــی اس ــوزه عموم در ح

نمی گیــرد.
ــیده  ــی کش ــان ابتذال ــه چن ــات ب ــاد انتخاب ــرد: الان نه ــح ک ــه تصری وی در ادام
شــده کــه »اســتاد فلانــی« کــه زمانــی ســخنرانی می کــرد و اعــداد فراماســونری 
ــم  ــدر سیاســی شــده و عمــل سیاســی تنظی ــی داد، حــالا لی ــر نشــان م از تصاوی

ــذال شــده اســت. ــر سیاســی دچــار ابت ــی ام ــن یعن ــد. ای می کن
ــه های  ــزاده اندیش ــی تاج ــد مصطف ــی مانن ــرد: کس ــوان ک ــن عن ــی همچنی امین
رادیــکال داشــت امــا وقتــی امثــال او را بــه جــای دیگــری می برنــد، بــه جایــش 
ــزاده  ــال تاج ــه امث ــی ک ــد. در حال ــدا می کن ــت سیاســی پی ــی کریمــی مرجعی عل

ــتند. ــو هس ــل گفت وگ ــم قاب دســت ک
وی بــا تاکیــد بــر اینکــه مجلــس بایــد نیرومنــد، مقتــدر و صــدای اجتمــاع باشــد، 
ــات  ــاد انتخاب ــداری از نه ــت و پاس ــات، تقوی ــارکت در انتخاب ــرد: مش ــان ک بی
ــار مصــرف  ــه مدیریــت کشــور، یــک موضــوع یک ب ــراض ب ــاد و اعت اســت. انتق
نیســت. از طرفــی بایــد رویکــرد اصلاح طلبانــه کــه واقعی تریــن رویکــرد کشــور 

اســت و بیشــترین هماهنگــی را دارد، تقویــت شــود و بــا تضعیــف ایــن رویکــرد، 
ــد. ــدا می کن ــد پی ــر رش رادیکالیســم و تحج

دارندگان سهام عدالت بخوانند / این افراد شماره شبا اعلام کنند
ــاه  ــر آذرم ــزار نف ــدود ۱۰۰ ه ــزی ح ــپرده گذاری مرک ــرکت س ــلام ش ــر اع بناب
امســال بــه دلیــل مشــکل در شــماره شــبای معتبــر خــود نتوانســتند ســود ســهام 

ــد. ــت دریافــت کنن عدال
بــه گــزارش اتفاقیــه بــه نقــل از خبرگــزاری خبرآنلایــن، شــرکت ســپرده گذاری 
مرکــزی اعــلام کــرد: یــک میلیــون ســهامدار ســهام عدالــت همچنــان شــماره 
شــبای معتبــر خــود را بــه ایــن شــرکت بــرای دریافــت ســود اعــلام نکرده انــد.

شــرکت  اعــلام  بنابــر  نوشــت:  گزارشــی  در  جــوان  خبرنــگاران  باشــگاه 
ســپرده گذاری مرکــزی حــدود ۱۰۰ هــزار نفــر آذرمــاه امســال بــه دلیــل مشــکل 
ــد. ــت کنن ــت دریاف ــر خــود نتوانســتند ســود ســهام عدال در شــماره شــبای معتب

بــر اســاس آمــار از ایــن تعــداد ۵۵ هــزار و ۴۴۵ نفــر حســاب بســته داشــتند، ۳۲ 
هــزار و ۵۸۷ نفــر بــا مشــکل عــدم تطابــق کــد ملــی و شــماره حســاب مواجــه 
بودنــد. همچنیــن بــر اســاس آمــار ۹ هــزار و ۶۲۵ نفــر دارای حســاب راکــد بودنــد 

و بیــش از ۷ هــزار نفــر هــم شــماره حســاب غیــر فعــال داشــتند.
بنابــر اعــلام شــرکت ســپرده گذاری مرکــزی، متاســفانه همچنــان یــک میلیــون 
ــر خــود را در ســامانه ســجام  ــت شــماره شــبای معتب ــر ســهامدار ســهام عدال نف

ثبــت نکــرده انــد.
ــود را  ــت خ ــهام عدال ــود س ــون س ــه تاکن ــرادی ک ــزارش، اف ــن گ ــاس ای ــر اس ب
ــات  ــع اطلاع ــامانه جام ــه س ــه ب ــا مراجع ــد ب ــد، می توانن ــرده ان ــت نک دریاف
مشــتریان )ســجام( بــه آدرس Sejam.ir، اطلاعــات خــود را بــروز رســانی کننــد 
تــا شــرکت ســپرده گــذاری مرکــزی در اواخــر اســفندماه امســال ســود ایــن افــراد 

ــد. ــز کن ــه حسابشــان واری را ب

تامین کالاهای اساسی مورد نیاز شب عید و ماه رمضان
مدیــرکل دفتــر بازرســی و نظــارت بــر کالاهــای اساســی وزارت جهــاد کشــاورزی 
ــر داد و  ــاه رمضــان خب ــد و م ــاز شــب عی ــورد نی ــای اساســی م ــن کالاه از تامی

گفــت: کمبــودی در ایــن زمینــه نداریــم.
بــه گــزارش اتفاقیــه بــه نقــل از  تجارت نیــوز، مســعود امرالهــی بــا اعــلام اینکــه 
تشــدید بازرســی و نظارت هــا از ۲۶ بهمــن مــاه در بــازار آغــاز شــده اســت، اظهــار 
ــاه  ــان م ــا پای ــا ت ــته بازرســی و نظارت ه ــال های گذش ــد س ــرد: امســال همانن ک

مبــارک رمضــان ادامــه خواهــد داشــت.
وضعیت ذخایر کالاهای اساسی در کشور 

وی بــا تاکیــد بــر اینکــه ذخایــر راهبُــردی کالاهــای اساســی کشــور از وضعیــت 
ــای  ــازار کالاه ــت ب ــر وضعی ــال حاض ــزود: در ح ــت، اف ــوردار اس ــی برخ مطلوب
اساســی همچــون برنــج، روغــن خوراکــی، شــکر، گوشــت قرمــز، گوشــت مــرغ 
ــام مــاه مبــارک رمضــان  ــرای شــب عیــد و ای خــوب اســت و مایحتــاج مــردم ب

تامیــن شــده اســت.
مدیــرکل دفتــر بازرســی و نظــارت بــر کالاهــای اساســی وزارت جهــاد کشــاورزی 
ــز جوجه ریزی هــای  ــرغ گوشــتی نی ــدگان م ــا همــکاری تولیدکنن ــرد: ب ــه ک اضاف

خوبــی بــرای ایــام مذکــور صــورت گرفتــه تــا بــازار بــا نوســان روبــرو نشــود.
ــر تولیــد داخــل، واردات  امرالهــی گفــت: در بحــث گوشــت قرمــز هــم عــلاوه ب

نیــز بــا حجــم بــالا در حــال انجــام اســت و مشــکلی نداریــم.
وی دربــاره گران فروشــی برخــی قصابی هــا یــا فروشــگاه ها در خصــوص 
ــی  ــرخ مصوب ــد داخــل ن ــان کــرد: گوشــت قرمــز تولی عرضــه گوشــت قرمــز، بی
ــا  ــی ب ــی گوشــت های واردات ــا تمام ــد، ام ــن می کن ــازار تعیی ــدارد و قیمــت را ب ن

ــدارد. ــود ن ــودی وج ــود و کمب ــه می ش ــازار عرض ــه ب ــوب ب ــای مص نرخ ه
نظارت و رصد بازار بر عهده بازرسان وزارت جهاد کشاورزی است

ــا  ــث نظارت ه ــدی بح ــی و هدفمن ــت هم افزای ــه جه ــرد: ب ــد ک ــی تاکی امراله
تفاهم نامــه ای برحســب دســتور دولــت ســیزدهم بــا ســازمان حمایــت از 
ــان  ــه بازرس ــده ک ــد ش ــاف منعق ــاق اصن ــدگان و ات ــدگان و تولیدکنن مصرف کنن
وزارت جهــاد کشــاورزی در زمینــه تامیــن کالا نظــارت و رصــد بــازار را برعهــده 

ــت. ــد داش خواهن
وی اضافــه کــرد: همچنیــن بازرســان ســازمان حمایــت از تولیدکننــدگان و 
ــوف و  ــا و صن ــع کالاه ــارت در توزی ــز نظ ــاف نی ــاق اصن ــدگان و ات مصرف کنن

ــد. ــده دارن ــهر را برعه ــطح ش ــای س مغازه ه


